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KONTROLE PODATKOWE NA TERENIE
GMINY OLEŚNICA

Urząd Miasta i Gminy Oleśnica informuje, iż w związku z przeprowadzoną kontrolą gospodarki
finansowej Gminy Oleśnica w dniach od 4 sierpnia do dnia 10 października 2025 r.  i na podstawie
sporządzonego po zakończeniu kontroli Protokołu kontroli kompleksowej gospodarki finansowej
Gminy  Oleśnica  (znak:  WK-60.29.2025)  przez  inspektorów  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej
w Kielcach, na terenie naszej gminy będą przeprowadzane kontrole podatkowe.

Kontrolą podatkową objęte zostaną powierzchnie gruntów, budynków lub ich części oraz budowle,
mające związek z prowadzeniem działalności gospodarczej.

Wzywamy  osoby  prowadzące  działalność  gospodarczą  na  terenie  Gminy  Oleśnica,  do
zweryfikowania i zaktualizowania deklarowanych powierzchni użytkowych budynków, powierzchni
gruntów związanych z prowadzoną działalnością oraz określenia wartości budowli będących w  ich
posiadaniu  w  stosunku  do  stanu  rzeczywistego  i   dokonania  właściwej  korekty  informacji
podatkowych, dostępnych w siedzibie tutejszego urzędu lub na stronie:

podatki.gov.pl / www.bip.gminaolesnica.pl

W przypadku zaistnienia niezgodności, jak również w przypadku braku zgłoszenia przedmiotów
opodatkowania przez podatnika, tutejszy organ podatkowy, zgodnie z obowiązującymi przepisami
Działu VI ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2025/111), będzie
 zobowiązany do przeprowadzenia kontroli podatkowej.

W  przypadku  ujawnienia  nieprawidłowości,  po  zakończeniu  kontroli,  organ  podatkowy  może
wszcząć  postępowanie  podatkowe w sprawie  ustalenia  wysokości  zobowiązania  podatkowego,
które  będzie  mogło  dotyczyć  nie  tylko  bieżących  zobowiązań  podatkowych  lecz  również
zobowiązań z ostatnich 5 lat.

Działając na podstawie ustawy Ordynacja podatkowa, w ramach kontroli podatkowej, wyznaczeni
przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica  pracownicy tut. urzędu  zostaną  upoważnieni do
wstępu na grunt oraz do budynków, lokali i wszystkich pomieszczeń kontrolowanego podatnika
w  celu  dokonania  oględzin  i  pomiarów  nieruchomości  zajętych  na  prowadzenie  działalności
gospodarczej.
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